conto economico

FONDAZIONE TEATRO-NOTO

PIAZZA XVI MAGGIO - 96017 NOTO

Codice Fiscale 92012820897 — Partita Ilva 01411980897

BILANCIO CONSUNTIVO 2021

CONTO ECONOMICO

A) PROVENTI

Ricavi Ospitalita

RICAVI DA SPETTACOLI :
abbonamenti e biglietti
spettacoli c/vendite

Ricavi da Attivita Accessorie

affitto teatro
abbuoni e arrotondamenti attivi
PLUSVALENZA ALIENAZIONE ATTREZZ OBSOLETE

Quote Associative
QUOTA ASSOCIATIVA COMUNE DI NOTO

CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DA ENTI PUBBLICI

TOTALE A

B) COSTI

Costi Generali

COMPENSO REVISORI DEI CONTI

SPESE POSTALI E FORMALITA' AMMINISTRATIVA
COMPENSQO CONS. PERS. DIP.
COMPENSO CONS FISCALE

COMP ADDETTO STAMPA

SPESE LEGALI

COMP SOVRINTENDENTE

COMPENSO DIRETTORE GENERALE
AMMORTAMENTI

ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI

Costi Ospitalita
SPETTACOLI , PRESTAZIONI ATTORI
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€7.436,96

€ 609,09
€6.827,87

€ 1.672,09

€ 1.665,00
€217
€4,92

€ 172.790,71
€ 100.000,00
€72.790,71

€ 181.899,76

€ 105.857,98
€ 3.120,00
€ 22,00

€ 1.690,68
€ 3.120,00
€ 3.500,00
€2.223,24
€ 8.000,00
€ 10.000,00
€ 1.459,37
€72.722,69

€ 66.043,65
€ 12.203,16




conto economico

allestimento palcoscenico

SIAE

PUBBLICITA' E TIPOGRAFIA
DIRITTI PREVENDITA

SPESE DI RAPPRESENTANZA
CANCELLERIA E STAMPATI
NOLEGGIO ATTREZZATURE
PERSONALE TECNICO
MASCHERE

SERVIZIO BIGLIETTERIA
SALARI & STIPENDI
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
altri costi del personale
SERVIZIO ANTINCENDIO
ONERI PER RAVVEDIMENTO
ALTRI ONERI DI GESTIONE
IMPOSTE DI BOLLO DI REGISTRO
ASSICURAZIONI
sopravvenienza passiva

totale B

TOTALE A-B

C) Proventi e oneri finanziari

INTERESSI PASS. SU C/C

INTERESSI PASSIVI /altri finanz. (ag entr ravv..)
COMPETENZE E SPESE BANCARIE
INTERESSI SU MUTUO

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte dell'esercizio
IMPOSTE ESERCIZIO (IRAP)

TOTALE COSTI

Risul i Gesti

Page 3

€ 1.551,55

€ 3.235,45
€ 200,00
€492,18

€ 63,93

€ 1.500,00

€6.330,00
€ 504,00
€ 111,85

€ 10.099,25
€4.479,10
€1.421,11
€ 150,00

€ 161,78

€ 3.136,53

€ 2.553,75

€ 1.850,01

€ 16.000,00
€171.901,63

€ 9.998,13

€ 8.649,13
€ 3.693,83
€211,18
€ 230,79

€4.513,33

€ 1.349,00

€ 1.349,00

€0,00



STATO PATRIMONIALE

FONDAZIONE TEATRO-NOTO

PIAZZA XVI MAGGIO - 96017 NOTO
Codice Fiscale 92012820897 — Partita Ilva 01411980897

BILANCIO CONSUNTIVO 2021
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2021

A) CREDITI VERSO SOCI| PER VERSAMENTI DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
RETE ADSL

PORTALE WEB
PUBBLICITA'

SOFTWARE

SITO WEB

PRODUZIONE SPETTACOLI

-Fondo Ammortamento Immobilizzazioni immateriali

FONDO AMMORTAMENTO RETE ADSL

FONDO AMMORTAMENTO PORTALE WEB
FONDO AMMORTAMENTO PUBBLICITA'
FONDO AMMORTAMENTO SOFTWARE

FONDO AMMORTAMENTO SITO WEB

FONDO AMMORTAMENTO IMM "PRODUZIONE"

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Il) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Immobilizzazioni Materiali

MOBILI - ARREDI - SUPPELLETTILI
ATTREZZATURA

COMPUTERS

BIGLIETTERIA AUTOMATICA

FAX

Page 4

€ 83.236,29
€ 250,00

€ 980,00
€5.715,00
€4.700,00
€ 3.000,00
€ 68.591,29

€ 83.236,29

€ 250,00

€ 980,00

€ 5.715,00
€4.700,00
€ 3.000,00
€68.591,29

€0,00

€ 51.120,50

€4.215,00
€ 37.289,07
€ 5.543,44
€ 3.867,00
€ 205,99




STATO PATRIMONIALE

-Fondo Ammortamento Immobilizzazioni Materiali € 43.900,71
FONDO AMMORTAMENTO ARREDAMENTO € 3.973,60
FONDO AMMORTAMENTO ATTREZZATURA € 32.160,19
FONDO AMMORTAMENTO BIGLIETTERIA € 3.867,00
FONDO AMMORTAMENTO COMPUTERS € 3.693,93
FONDO AMMORTAMENTO FAX € 205,99
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI €7.219,79
BT E IMMOBILIZZAZIONI €7.219,79

C) ATTIVO CIRCOLANTE
1) RIMANENZE

Il) CREDITI (Attivo circolante)

Esigibili entro esercizio € 85.803,30
CREDITI VS. CLIENTI € 77.906,28
FATTURE DA EMETTERE €2.751,03
ERARIO C/IVA € 5.145,99
ERARIO C/ CREDITI D'IMPOSTA

CREDITI VS: € 390.513,83
COMUNE DI NOTO € 29.328,16
PROVINCIA DI SR ANNI PREGRESSI € 103.283,38
RIPRISTINO FONDO DI DOTAZ. € 192.492,35
PROV DI SR RESIDUO QUOTE SOCI € 64.893,63
CREDITI PER CAUZIONE €516,31
Il) TOTALE CREDITI (Attivo circolante) €476.317,13
III) ATTIVITA" FINANZIARIE (Non Immobilizz.) 0,00

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE € 195,69
carta ricaricabile €100,00
CASSA e titoli bancari € 95,69

C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) TOTALE RATEIE RISCONTI € 600,00
Risconti Attivi € 600,00
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STATO PATRIMONIALE

TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

) FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE

Il) RISERVE DA SOVRAPREZZO DELLE AZIONI
Ill) RISERVE DI RIVALUTAZIONE

IV) RISERVA LEGALE

V) RISERVA AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO
VI) RISERVE STATUARIE

VIl) ALTRE RISERVE

VIIl) UTILI (Perdite-) PORTATI A NUOVO
PERDITA ESERCIZI PRECEDENTI

IX) UTILE (Perdita-) DELL'ESERCIZIO
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO (31/12/1

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
FONDO RISCHI PERDITE SU CREDITI

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI
Esigibili oltre I'Esercizio
PRESTITO BANCA COOP DI PACHINO

Esigibili entro I'Esercizio

DEBITI VERSO FORNITORI
FATTURE DA RICEVERE
ERARIO C/IRAP
COLLABORATORI C/COMPENSI
PERSONALE C/SALARI STIPENDI
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€ 484.332,61

2021

€ 103.291,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 0,00

€0,00

-€ 188.297,59

€ 0,00
-€ 85.006,59

€72.722,69
€72.722,69

€ 46.345,00
€ 46.345,00

€ 449.709,61

€ 285.865,77
€ 55.459,31
€4.187,30

€ 9.564,19
€7.574,82



INAIL

DEBITI V/ERARIO
PRESTATORI C/OCCASIONALI
Banca c/c

DEBITI IST PREV INPS

D) TOTALE DEBITI

E) RATEI E RISCONTI

RATEI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI

STATO PATRIMONIALE

€ 2.456,29
€ 17.820,89
€ 18.430,30
€45.228,34

€3.122,40

€ 496.054,61

€ 561,90

€ 561,90

TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO € 484.332,61
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